ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT Đông Hòa, ngày       tháng 10 năm 2024

 V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 123/2024/NĐ-CP, ngày

04/10/2024 của Chính phủ

Kính gửi:

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị thị xã (03 khối);

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 6422/UBND-NC, ngày 11/10/2024 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc triển khai thực hiện Nghị định số 123/2024/NĐ-CP, ngày

04/10/2024 của Chính phủ ban hành quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong

lĩnh vực đất đai; có hiệu lực thi hành từ ngày 04/10/2024.

UBND thị xã Đông Hòa triển khai Nghị định số 123/2024/NĐ-CP, ngày

04/10/2024 của Chính phủ đến Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã; các cơ quan, đơn vị

thị xã (03 khối); các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn thị xã; UBND các xã,

phường biết, triển khai thực hiện; yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã,

phường căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, phạm vi quản lý có trách nhiệm tổ

chức tuyên truyền, phổ biến, triển khai thực hiện Nghị định số 123/2024/NĐ-CP,

ngày 04/10/2024 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh

vực đất đai đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân.

 (Đính kèm Nghị định số 123/2024/NĐ-CP)

UBND thị xã Đông Hòa triển khai Nghị định số 123/2024/NĐ-CP và yêu cầu

các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Huỳnh Nguyễn Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lương Quốc Tuấn<luongquoctuan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Hoàn Nguyên<lehoannguyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-15T15:09:48+0700
	Huỳnh Nguyễn Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T17:15:24+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T17:15:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T17:15:34+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!